湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01481号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	蔡镇宣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村埔北路东三巷2号
	445102100213JC80690F00010001
	80.00
	205.56
	农村宅基地/住宅

	2
	李泽锟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村埔东路北三巷
	445102100213JC80030F00010001
	80.00
	221.92
	农村宅基地/住宅

	3
	蔡洁云
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村小组新厝区
	445102100213JC80043F00010001
	48.81
	33.37
	农村宅基地/住宅

	4
	蔡锐彦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村埔东路北侧
	445102100213JC80061F00010001
	67.34
	249.67
	农村宅基地/住宅

	5
	蔡孝义
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村李厝路
	445102100213JC80086F00010001
	17.96
	17.96
	农村宅基地/住宅

	6
	蔡维芝
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村后蔡公厅大房
	445102100213JC80139F00010001
	34.99
	34.99
	农村宅基地/住宅

	7
	郭长友
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村蔡厝厅右巷10号之4
	445102100213JC80141F00010001
	31.62
	31.62
	农村宅基地/住宅

	8
	蔡燕华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村客厅巷
	445102100213JC80143F00010001
	15.49
	15.49
	农村宅基地/住宅

	9
	蔡镇宣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村蔡厝厅后13号
	445102100213JC80210F00010001
	40.27
	40.27
	农村宅基地/住宅

	10
	蔡镇光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村后蔡公厅后
	445102100213JC80214F00010001
	19.23
	19.23
	农村宅基地/住宅

	11
	蔡镇光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村埔东村蔡厝厅后5号
	445102100213JC80217F00010001
	20.43
	40.86
	农村宅基地/住宅

	12
	蔡镇光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村蔡厝厅
	445102100213JC80219F00010001
	28.76
	28.76
	农村宅基地/住宅

	13
	蔡镇光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村埔东村蔡厝厅后
	445102100213JC80220F00010001
	32.89
	21.83
	农村宅基地/住宅

	14
	蔡燕华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村后园
	445102100213JC80231F00010001
	27.91
	27.91
	农村宅基地/住宅

	15
	郭长友
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村客厅巷
	445102100213JC80232F00010001
	11.82
	12.99
	农村宅基地/住宅

	16
	刘秀娟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村路头脚前巷
	445102100213JC80237F00010001
	37.98
	37.98
	农村宅基地/住宅

	17
	蔡绍武、蔡绍茂、刘秀娟、蔡锦荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村路头脚前巷
	445102100213JC80238F00010001
	17.04
	17.04
	农村宅基地/住宅

	18
	蔡龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村路头脚前巷
	445102100213JC80239F00010001
	17.09
	17.09
	农村宅基地/住宅

	19
	蔡炳宏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村小组后巷
	445102100213JC80250F00010001
	25.86
	18.33
	农村宅基地/住宅

	20
	蔡成和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村路头脚后巷11号
	445102100213JC80252F00010001
	35.16
	35.16
	农村宅基地/住宅

	21
	蔡跑雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村新厝头
	445102100213JC80332F00010001
	21.79
	21.79
	农村宅基地/住宅

	22
	蔡锐荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村蔡厝祠后14号
	445102100213JC80352F00010001
	53.87
	107.74
	农村宅基地/住宅

	23
	蔡铄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村门楼外
	445102100213JC80362F00010001
	19.41
	38.82
	农村宅基地/住宅

	24
	蔡绍武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东埔北路蔡厝祠后2号
	445102100213JC80374F00010001
	16.74
	16.74
	农村宅基地/住宅

	25
	蔡跑雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村厅内大房
	445102100213JC80447F00010001
	12.57
	12.57
	农村宅基地/住宅

	26
	蔡跑雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村吕厝
	445102100213JC80522F00010001
	22.90
	22.90
	农村宅基地/住宅

	27
	蔡铄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村吕厝
	445102100213JC80523F00010001
	15.15
	15.15
	农村宅基地/住宅

	28
	宋书琦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村宋厝厅后巷2号
	445102100213JC80582F00010001
	19.35
	19.35
	农村宅基地/住宅

	29
	宋书琦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村宋厝厅二左巷5号
	445102100213JC80584F00010001
	16.94
	16.94
	农村宅基地/住宅

	30
	蔡成和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东埔北路学校路10号
	445102100213JC80587F00010001
	52.91
	95.39
	农村宅基地/住宅

	31
	蔡燕华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东埔北路
	445102100213JC80606F00010001
	72.71
	243.72
	农村宅基地/住宅

	32
	蔡汉松
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东埔北路东四巷3号
	445102100213JC80608F00010001
	80.00
	152.84
	农村宅基地/住宅

	33
	宋书琦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村宋厝厅内3号
	445102100213JC80652F00010001
	32.06
	32.06
	农村宅基地/住宅

	34
	陈成兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东埔北路24号
	445102100213JC80684F00010001
	42.24
	86.88
	农村宅基地/住宅

	35
	蔡桂祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村东小组北路东一巷1号
	445102100213JC80729F00010001
	69.43
	110.03
	农村宅基地/住宅

	36
	陈少广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村陈厝私厅巷头
	445102100213JC80416FOOO1FOOO1
	17.37
	17.37
	农村宅基地/住宅

	37
	陈少广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇埔东村陈厝私厅后
	445102100213JC80163FOOO1FOOO1
	23.61
	47.22
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 9 日